
円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

円

円

円

円

1

2

3

3

3

3

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 水谷浄水場次亜注入設備更新工事

開札日時 令和6年10月1日  9時00分

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 桜井雨水ポンプ場更新工事

履行場所 富士見市大字水子地内　水谷浄水場

設計金額（税抜き） 66,600,000

予定価格（税抜き） 66,600,000

第２回金額（円） 摘要

1 荏原実業株式会社　関東支社 64,000,000 落札

最低制限価格（税抜き）

予定価格（税抜き） 105,480,000

最低制限価格（税抜き） 89,649,200

落札金額（税抜き） 102,000,000

開札日時 令和6年10月2日  9時00分

履行場所 富士見市大字水子地内　桜井雨水ポンプ場

設計金額（税抜き） 105,480,000

入札結果表
指名競争入札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社第一テクノ　関東支店 102,000,000 落札

22,000,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

3 株式会社日水コン　埼玉事務所 23,530,000

5 株式会社ＮＪＳ　関東事務所 23,530,000

4 オリジナル設計株式会社　埼玉営業所 23,530,000

6 新日本設計株式会社　関東事務所 23,530,000

56,380,600

落札金額（税抜き） 64,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 矢澤フェロマイト株式会社　本店 65,900,000

2 日本水工設計株式会社　関東事務所 23,500,000

落札金額（税抜き） 22,000,000

設計金額（税抜き） 23,530,000

予定価格（税抜き） 23,530,000

最低制限価格（税抜き） 18,736,500

案件名称 富士見市水道ビジョン（改訂版）等作成業務委託

開札日時 令和6年10月3日  9時00分

履行場所 富士見市内各所

摘要

1 株式会社東京設計事務所　関東事務所



円

円

円

円

1

2

2

円

円

円

円

円

円

円

円

1

1

2

案件名称 鶴瀬西中継ポンプ場等更新設計業務委託

開札日時 令和6年10月3日  9時10分

履行場所 富士見市鶴瀬西２丁目地内外　鶴瀬西中継ポンプ場外

入札結果表
指名競争入札

落札金額（税抜き） 5,395,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 5,396,000

予定価格（税抜き） 5,396,000

最低制限価格（税抜き） 4,298,900

5,396,000

3
中日本建設コンサルタント株式会社　北関東事
務所

5,396,000

摘要

1 東京技研設計株式会社　埼玉営業所 5,395,000 落札

2 株式会社東洋設計事務所　埼玉出張所

履行場所 富士見市大字下南畑地内　舞鶴樋管

設計金額（税抜き） 12,547,000

予定価格（税抜き） 12,547,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 樋管改修検討業務委託 

開札日時 令和6年10月4日  9時20分

案件名称 三本木橋補修工事

開札日時 令和6年10月4日  9時10分

履行場所 富士見市大字東大久保地内　市道第108号線

4 株式会社日本インシーク　埼玉支店 辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

最低制限価格以上かつ予定価格以下の入札がなかったため、取止め 

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

摘要

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社ジェーエステック　本店 9,992,700 落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 9,992,700

落札金額（税抜き） 9,992,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4
株式会社エヌ・エス・シー・エンジニアリング　埼
玉支店

辞退

2 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 9,992,700 （くじ）

3 株式会社関東工社　本店 12,547,000



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

予定価格（税抜き） 4,500,000

最低制限価格（税抜き） 4,056,200

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 水谷浄水場ＰＡＳ外更新工事 

落札金額（税抜き） 4,140,000

履行場所 富士見市水谷東3丁目地内外　別所雨水幹線

設計金額（税抜き） 7,882,000

予定価格（税抜き） 7,882,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 別所雨水幹線浚渫工事

開札日時 令和6年10月15日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 7,566,700 落札

最低制限価格（税抜き） 7,251,400

落札金額（税抜き） 7,566,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

2 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 7,880,000

3 栗木建設株式会社　本店 辞退

設計金額（税抜き） 6,026,000

予定価格（税抜き） 6,026,000

最低制限価格（税抜き） 5,410,500

案件名称 道路後退用地整備工事（その2）

開札日時 令和6年10月17日  9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑地内　市道第456号線外

摘要

1 栗木建設株式会社　本店 5,905,000 落札

落札金額（税抜き） 5,905,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

4 株式会社三津穗　本店 辞退

2 株式会社富士実業　本店 6,026,000

3 株式会社伊東土木富士見　本店 辞退

設計金額（税抜き） 4,500,000

開札日時 令和6年10月8日  9時00分

履行場所 富士見市大字水子地内　水谷浄水場

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 有限会社協電社　本店 4,140,000 落札

2 羽石電氣工業株式会社　本店 4,275,000



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

設計金額（税抜き） 9,079,000

予定価格（税抜き） 9,079,000

最低制限価格（税抜き） 8,097,100

案件名称 宅地整地工事（東６） 

開札日時 令和6年10月17日  9時10分

履行場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内　２街区

摘要

1 栗木建設株式会社　本店 8,897,000 落札

落札金額（税抜き） 8,897,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

4 株式会社伊東土木富士見　本店 辞退

2 株式会社三津穗　本店 8,897,400

3 株式会社富士実業　本店 9,079,000

設計金額（税抜き） 3,688,000

予定価格（税抜き） 3,688,000

最低制限価格（税抜き） 2,821,800

案件名称 地質調査業務委託

開札日時 令和6年10月22日  9時00分

履行場所 富士見市鶴瀬西２丁目地内 市道第２１号線外

摘要

1 服部地質調査株式会社　本店 3,300,000 落札

落札金額（税抜き） 3,300,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

4 有限会社川越地質　本店 3,688,000

2
株式会社協和地質コンサルタント　西埼玉事務
所

3,420,000

3 株式会社地研コンサルタンツ　本店 3,480,000

設計金額（税抜き） 40,980,000

予定価格（税抜き） 40,980,000

最低制限価格（税抜き） 37,701,600

案件名称 市立ふじみ野小学校１階教育相談室化改修工事

開札日時 令和6年10月24日  9時00分

履行場所 富士見市ふじみ野東４丁目地内

摘要

1 株式会社富士見工務店　本店 37,701,600 落札

落札金額（税抜き） 37,701,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 島田建設株式会社　本店 40,900,000

3 協和工業株式会社　本店 辞退



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

3

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

設計金額（税抜き） 15,077,000

予定価格（税抜き） 15,077,000

最低制限価格（税抜き） 13,568,800

案件名称 河床洗掘対策工事

開札日時 令和6年10月29日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内 富士見江川（鶉橋下流）

摘要

1 株式会社富士実業　本店 13,578,900 落札

落札金額（税抜き） 13,578,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

4 株式会社伊東土木富士見　本店 辞退

2 株式会社三津穗　本店 14,775,400

3 栗木建設株式会社　本店 辞退

設計金額（税抜き） 24,540,000

予定価格（税抜き） 24,540,000

最低制限価格（税抜き） 22,040,600

案件名称 道路整備工事（東６）

開札日時 令和6年10月29日  9時10分

履行場所 富士見市　鶴瀬東一丁目　地内　市道第５２１２号線

摘要

1 株式会社富士実業　本店 22,105,000 落札

落札金額（税抜き） 22,105,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

4 株式会社伊東土木富士見　本店 辞退

2 株式会社三津穗　本店 24,049,200

3 栗木建設株式会社　本店 24,540,000

予定価格（税抜き） 8,899,000

最低制限価格（税抜き） 7,086,400

案件名称 河川詳細点検業務委託

開札日時 令和6年10月30日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外 富士見江川

2 株式会社協和コンサルタンツ　関東営業所 8,000,000

摘要

1 株式会社ジェーエステック　本店 7,100,000 落札

落札金額（税抜き） 7,100,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 8,899,000

3 株式会社エイト日本技術開発　北関東支店 8,899,000

4
基礎地盤コンサルタンツ株式会社　北関東支
店

8,899,000


